АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 31
от 26 июня 2018г.

"Об отмене постановления Администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018 г. № 13 «Об утверждении административного регламента исполнении муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства и озеленения  территории Новонадеждинского сельского поселения»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Новонадеждинского сельского поселения
постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Постановление  Администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018 г. № 13 «Об утверждении административного регламента исполнении муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства и озеленения  территории Новонадеждинского сельского поселения» отменить.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Новонадеждинского сельского поселения http://адм-новаянадежда.рф  в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://34.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                          И.Н.Бритвина